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Lampiran | Surat Keputusan Menteri Lingkungan Hidup dan Kehutanan
Republik Indonesia

: SK. 2382/Menhut-VI/BRPUK/2015

Nomor
Tanggal

KETERANGAN

u Ibukota
--— Batas Kabupaten

Jalan
Sungai

ARAHAN PEMANFAATAN :

29 Mei 2015

Kawasan Hutan dim KPH

Lokasi Penundaan Izin (PIPPIB)

UPHHK-Hutan Alam
UPHHK-Restorasi Ekosistem
UPHHK-Hutan Tanaman Industri (HTI)

Areal peningkatan akses masyarakat untuk mengelola
hutan produksi (HD/HKm/HTR/Hutan Adat)

IZIN USAHA PEMANFAATAN HASIL HUTAN
IUPHHK-Hutan Alam

HA-1
HA-2
HA-3
HA-4
HA-5
HA-6
HA-7
HA-8
HA-9

HA-10

HA-11

HA-12

HA-13

HA-14

HA-15

HA-16

HA-17

HA-18

HA-19

HA-20

HA-21

[ ] weHH
-

CV. PARI JAYA MAKMUR

HA-22

KOP.POTREN DARUSSALAM Ha-23

KSU. MAYANG PUTRI
KSU.MERANTI TUMBUH
KUD. BERINGIN MULYA
PT. ADIMITRA

PT. ADITYA KIRANA

PT. AGRO CITY

PT. AMINDOWANA PSD
PT. AQUILA SILVA

PT. BFI

PT. BARITO NUSANTARA
PT. BATU KARANG SKT
PT. BELAYAN RIVER TBR
PT. BORNEO KARYA

PT. CIVIKA WANA

PT. DAISY TIMBER

PT. ESSAM TIMBER

PT. GREATY SUKSES

PT. GUNUNG GAJAH

PT. GUNUNG SIDI SM

PT. ADINDO
HUTANI LESTARI

PT. BAKAYAN
JAYA ABADI

PT. BARITO
PACIFIC TIMBER
PT. BELANTARA
PERSADA

PT. BELANTARA
PUSAKA

PT. BUANA

INTI ENERGI

PT. CAHAYA

MITRA WIRATAMA
PT. ESTETIKA RIMBA
SURYA SWADAYA

HA-24
HA-25
HA-26
HA-27
HA-28
HA-29
HA-30
HA-31
HA-32
HA-33
HA-34
HA-35
HA-36
HA-37
HA-38
HA-39
HA-40
HA-41
HA-42

PT. HANURATA COY

PT. HARAPAN KALTIM

PT. HUTAN SUMBER ALAM ABD
PT. HUTANI KALIMANTAN

PT. INDOWANA ARGA (EKS)
PT. INHUTANI I

PT. INHUTANI II

PT. INTERTROPIC ADITAMA
PT. INTRACA WOOD IND

PT. ITCI KAYAN HUTANI

PT. JAYA TIMBER TRADING

PT. KARYA LESTART

PT. KARYA JAYA PARAKAWAN
PT. KARYA WIJAYA SUKSES

PT. KEDAP SAYAAQ

PT. KEDUNG MADU TROPICAL
PT. KEMAKMURAN BERKAH TBR
PT. KIANI

PT. MARDHIKA INSAN MULIA

PT. MARDHIKA INSAN
MULIA (UNIT TABALAR)

PT. DAYA MAJU LESTARI

K-Hutan Tanaman

KAWASAN HUTAN

i

KAYU :

HA-43
HA-44
HA-45
HA-46
HA-47
HA-48
HA-49
HA-50
HA-51
HA-52
HA-53
HA-54
HA-55
HA-56
HA-57
HA-58
HA-59
HA-60
HA-61
HA-62
HA-63

PT. HUTAN KUSUMA  [fro5| BT PERMATA

PT. HUTAN MAHLIGAT [p106 PT. RIMBA

PT. INHUTANI I

PT. INHUTANI I
LONG NAH

RAYA LESTARI

PT. SENDAWAR
HT-28| ADHI KARYA

PT. MELAPI TIMBER
EX'KEI&IEMgg}\IESIA I

PT. MUTIARA KALJA PERMAI
PT. NADILA INDODAYA

PT. NARKATA RIMBA

PT. OCEANIS TIMBER

PT. PAKAR MULA BHAKTI

PT. PENAMBANGAN

PT. PERMATA BORNEO ABD

PT. PUJI SEMPURNA RAHARDJA

PT. RATAH TIMBER
PT. RIMBA KARYA RAYATAMA

PT. RIMBA MAKMUR SENTOSA
pT, PBIMBA SEMPANA MAKMUR
(EKS

PT. RIZKI KACIDA REANA

PT. RODAMAS Tbr KALIMANTAN
PT. SARANA TRISARA BHAKTI

PT. SEGARA INDOCHEM
PT. SEROJA UNIVERSUM NARW

PT. SUMALINDO JAYA II
PT. SUMALINDO JAYA IV

PT. TANJUNG

BORNEO ABADI HT-37] REDEB HUTANI
== PT. TIRTA MAHAKAM
HT-38] RESOURCES TBK

=51 PT. SANTAN —
BATUAMPAR HT-27| BGRNEO ABADI HT-30| [LeWANA KALTIM
HT-40] PT. DHARMA HUTANI
MAKMUR

HA-64
HA-65
HA-66
HA-67
HA-68
HA-69
HA-70
HA-71
HA-72
HA-73
HA-74
HA-75
HA-76
HA-77
HA-78
HA-79
HA-80
HA-81
HA-82
HA-83
HA-84
HA-85

PT. INHUTANI I ADFL KAX
MELAK PLAIVA o rra1] PT. MAHAKARYA

PT, INHUTANI I TT29) RIMBA LESTART GEMILANG (UNIT 1)
PERUMPUK P, SUMALINDS 2] PT.JAYA BUMI

PT. INHUTANI 11 PT. SUMALINDO PASER

TANAH GROGOT PT. SUMALINDO 23| PT.MAHAKA

RYA
GEMILANG (UNIT 2)

PUTANTCE2TARD PT, SUMDO ALAM HT44| PT.BORNEO UTARA
o HOTAND LESTART UNIT 1 -4 PEIRR
MANUNGGAL PT. SURYA HT-as| PT. INTRACAWOQD
PT. KAYAN 22} HUTANL A MANUFACTURING
MAKMUR SEJAHTERA PLRAeD HT-46] PT_BORNEO KUTAI
PT. KELAWIT ——
HUTANT LESTARI HT-35| Bl RaGRARSN HT-47] BT DIVA PERDANA
EE’R%S'Q Ks/Z'\QTI PT. TAMAN DAULAT —48| PT. SILVA SELARAS
HT-36| WANANUSA HT-48] PL QI

|:| IUPHHK- Restorasi Ekosistem

SUMBER PETA:

1. Peta Rupa Bumi Indonesia.
Peta Dasar Tematik Kehutanan.

2.
3. Peta Kawasan Hutan Prov. Kaltim (SK.718),
4. Peta Rencana Kehutanan Tingkat Nasional.

Hutan Tanaman Rakyat

N O

Kawasan Konservasi (KSA/CA/HSAW)
Hutan Lindung (HL)

Hutan Produksi Terbatas (HPT)

Hutan Produksi tetap (HP)

Hutan Produksi yang dapat diKonversi (HPK)
Areal Penggunaan Lain (APL)

PT. SUMALINDOJAYA TBK
PT. SUMALINDO JAYA V

PT. SUMBER MAS TIMBER

PT. GREATY SUKSES
ABADI UNIT S. TELAKAI

PT. TELAGAMAS KALIMANTAN

PT. INHUTANI I

PT. TIMBER DANA

PT. TRIWIRA ASTA BARATA

PT. UTAMA DAMAI INDAH Tbr

PT. WANA ADIPRIMA MANDIRI

PT. WANA BHAKTI PERSADA

PT. WANA RIMBA KENCANA

PT. WANGSA KARYA

PT. WIDYA ARTHA PERDANA

PT. ALAM SARANA ABADI

KUD BERINGIN MULYA

WARARR BEATAVA

PT. ITCI KARTIKA UTAMA (ITCIKU)
PT. RIMBA KARYA RAYATAMA UNIT II

PT. RIZKI KACIDA REANA UNIT II
PT. INHUTANI I

PT. INHUTANI I

PT. KELAWIT WANA
LESTARI

PT. BORNEO

UTARA LESTARI

PT. DIVA PERDANA

PESONA

PT. DHARMA
HUTANI MAKMUR
PT. HU

BERAU LESTARI

CALON AREAL
TOPHHK-HT

|:I Hutan Desa

Peta Penutupan Lahan Tahun 2014 (Kemenhut).

Peta Indikatif Penundaan Penerbitan Izin Baru Rev. VIII.
Peta Izin Pemanfaatan Hutan dan IPPKH.

Peta Penetapan Unit KPH Model.

Catatan :
Batas yang tergambar pada peta tidak dapat dijadikan acuan, batas di lapangan menggunakan perkembangan hasil
tata batas sesuai ketentuan yang berlaku.

Petunjuk Lembar Peta

Lo

kasi yang dipetakan
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PETA ARAHAN
PEMANFAATAN HUTAN PRODUKSI
UNTUK USAHA PEMANFAATAN HUTAN

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR DAN KALIMANTAN UTARA
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Lampiran | Surat Keputusan Menteri Lingkungan Hidup dan Kehutanan
Republik Indonesia
: SK. 2382/Menhut-VI/BRPUK/2015

29 Mei 2015

Nomor
Tanggal

KETERANGAN

u Ibukota
""" — Batas Kabupaten
—_ Jalan
—< Sungai

Kawasan Hutan dim KPH

@ Lokasi Penundaan Izin (PIPPIB)

ARAHAN PEMANFAATAN :

m UPHHK-Hutan Alam

AE

UPHHK-Restorasi Ekosistem
UPHHK-Hutan Tanaman Industri (HTI)

Areal peningkatan akses masyarakat untuk mengelola
hutan produksi (HD/HKm/HTR/Hutan Adat)

KAWASAN HUTAN

i

IZIN USAHA PEMANFAATAN HASIL HUTAN KAYU :
IUPHHK-Hutan Alam

HA-1 | CV. PARI JAYA MAKMUR

HA-22

HA-2 | KOP.POTREN DARUSSALAM|a-23

HA-3 | KSU. MAYANG PUTRI
HA-4 | KSU.MERANTI TUMBUH
HA-5 | KUD. BERINGIN MULYA
HA-6 | PT. ADIMITRA

HA-7 | PT. ADITYA KIRANA

HA-8 | PT. AGRO CITY

HA-9 | PT. AMINDOWANA PSD
HA-10| PT. AQUILA SILVA

HA-11| PT. BFI

HA-12| PT. BARITO NUSANTARA
HA-13| PT. BATU KARANG SKT
HA-14| PT. BELAYAN RIVER TBR
HA-15| PT, BORNEO KARYA
HA-16| PT. CIVIKA WANA

HA-17| PT. DAISY TIMBER
HA-18| PT. ESSAM TIMBER
HA-19 PT, GREATY SUKSES
HA-20/ PT. GUNUNG GAJAH

HA-21] PT. GUNUNG SIDI SM

[HT-1] PT. ACACIA
ANDALAN UTAMA
PT. ADINDQ
HUTANI LESTARI
PT. BAKAYAN
JAYA ABADI
PT. BARITO
PACIFIC TIMBER
PT. BELANTARA
- PERSADA
-6

PT. BELANTARA
PUSAKA

PT. BELANTARA
SUBUR

PT. BHINNEKA
WANA

9| PT. BUANA

INTI ENERGI

HT-10| PT. CAHAYA
MITRA WIRATAMA

HT11] 1. ESTETIKA RIMBA
PT. FAJAR

HT-12| SjRYA SWADAYA

HA-24
HA-25
HA-26
HA-27
HA-28
HA-29
HA-30
HA-31
HA-32
HA-33
HA-34
HA-35
HA-36
HA-37
HA-38
HA-39
HA-40
HA-41
HA-42

HT-13
HT-14

PT. HANURATA COY
PT. HARAPAN KALTIM

PT. HUTANI KALIMAN
PT. INDOWANA ARGA

HA-43| PT. MELAPI TIMBER
tnaal  PT.MERANTI

SAKTI INDONESIA 1T
PT. HUTAN SUMBER ALAM ABD  |HA-45| pT. MUTIARA KALJA PERMAI
TAN HA-46 PT. NADILA INDODAYA
(EKS) HA-47|  PT. NARKATA RIMBA

PT. INHUTANI I HA-48| PT. OCEANIS TIMBER

PT. INHUTANI II HA-49|  PT. PAKAR MULA BHAKTI

PT. INTERTROPIC ADITAMA HA-50| PT. PENAMBANGAN

PT. INTRACA WOOD IND HA-51|  PT. PERMATA BORNEO ABD

PT. ITCI KAYAN HUTANI HA-52|  PT. PUJI SEMPURNA RAHARDJA
PT. JAYA TIMBER TRADING HA-53| PT. RATAH TIMBER

PT. KARYA LESTARI HA-54| T, RIMBA KARYA RAYATAMA
PT. KARYA JAYA PARAKAWAN HA-S5| pT, RIMBA MAKMUR SENTOSA
PT. KARYA WIJAYA SUKSES Ha-s6| [T RIMBA SEMPANA MAKMUR

PT. KEDAP SAYAAQ

PT. KEMAKMURAN BE
PT. KIANI

PT. HUTAN KUSUMA

PT. HUTAN MAHLIGAI
PT. INHUTANI I
BATUAMPAR

PT. INHUTANI I
LONG NAH

PT. INHUTANI I
MELAK

PT. INHUTANI I
PERUMPUK

PT. INHUTANI II
TANAH GROGOT

PT. INTRACA
HUTANI LESTARI

PT. ITCI HUTANI
MANUNGGAL

PT. KAYAN

MAKMUR SEJAHTERA
PT. KELAWIT
HUTANI LESTARI

PT. MAHAKAM
PERSADA SAKTI

|:| IUPHHK- Restorasi Ekosistem

SUMBER PETA:

1. Peta Rupa Bumi Indonesia.
. Peta Dasar Tematik Kehutanan.

2
3. Peta Kawasan Hutan Prov. Kaltim (SK.718),
4. Peta Rencana Kehutanan Tingkat Nasional.

HA-57|  PT. RIZKI KACIDA REANA

PT. KEDUNG MADU TROPICAL  [HA58| b1 RODAMAS Thr KALIMANTAN

RKAHTBR  |HA-50| PT. SARANA TRISARA BHAKTI
HA-60| PT. SEGARA INDOCHEM

PT. MARDHIKA INSAN MULIA HA-61) PT. SEROJA UNIVERSUM NARW

PT. MARDHIKA INSAN .
MULIA (UNIT TABALAR) HA-62]  pT. SUMALINDO JAYA II

PT. DAYA MAJU LESTARI HA63]  pT, SUMALINDO JAYA IV

:l IUPHHK-Hutan Tanaman

[F=5c] PT. PERMATA
HT-25] BGRNEO ABADI

roe| PT.RIMBA
HT-26| RAYA LESTARI
5] PT. SANTAN
HT-27| BGRNEQ ABADI
8| PT. SENDAWAR
ADHI KARYA
PT. SILVA
RIMBA LESTARI
[eag] PT. SUMALINDO
HUTANI JAYA T

PT. SUMALINDO
HUTANI JAYA II

LESTARI UNIT 1
PT. SURYA
HUTANI JAYA
Mhraa| PT. SWADAYA
PERKASA
[HT-35] PT. SYLVA DUTA
CORPORATION

HT-36 | WANANUSA

PT. SUMDO ALAM

=] PT. TANJUNG
HT-37| REDEB HUTANI

HT-41| PT. M

. PT. JAYA BUMI
Hr42 PASER
HT-43| PT. MAHAKAI

LESTARI

Hutan Tanaman Rakyat

N O

HT-47| PT. DIVA PERDANA
PESONA

PT. TAMAN DAULAT HT-48| PT. SILVA SELARAS
UTAMA

HA-64
HA-65
HA-66
HA-67
HA-68
HA-69
HA-70
HA-71
HA-72
HA-73
HA-74
HA-75
HA-76
HA-77
HA-78
HA-79
HA-80
HA-81
HA-82
HA-83
HA-84
HA-85

== PT. TIRTA MAHAKAM
HT-38] RESOURCES TBK

PT, WANA KALTIM
LESTART

20| PT. DHARMA HUTANI
HT40] MAKMUR

AHAKARYA
GEMILANG (UNIT 1)

RYA

GEMILANG (UNIT 2)

144 PT. BORNEO UTARA
LESTARI

HT-a5| PT. INTRACAWOOD
MANUFACTURING

HT-a6] PT. BORNEO KUTAI

Kawasan Konservasi (KSA/CA/HSAW)
Hutan Lindung (HL)

Hutan Produksi Terbatas (HPT)

Hutan Produksi tetap (HP)

Hutan Produksi yang dapat diKonversi (HPK)
Areal Penggunaan Lain (APL)

PT. SUMALINDOJAYA TBK
PT. SUMALINDO JAYA V

PT. SUMBER MAS TIMBER

PT. GREATY SUKSES
ABADI UNIT S. TELAKAI

PT. TELAGAMAS KALIMANTAN

PT. INHUTANI I

PT. TIMBER DANA

PT. TRIWIRA ASTA BARATA

PT. UTAMA DAMAI INDAH Tbr

PT. WANA ADIPRIMA MANDIRI

PT. WANA BHAKTI PERSADA

PT. WANA RIMBA KENCANA

PT. WANGSA KARYA

PT. WIDYA ARTHA PERDANA

PT. ALAM SARANA ABADI

KUD BERINGIN MULYA

WARARR BEATAVA

PT. ITCI KARTIKA UTAMA (ITCIKU)
PT. RIMBA KARYA RAYATAMA UNIT II

PT. RIZKI KACIDA REANA UNIT II
PT. INHUTANI I

PT. INHUTANI I

—29] PT. KELAWIT WANA
HT49] [EsTART
o] PT. BORNEO

|:I Hutan Desa

Peta Penutupan Lahan Tahun 2014 (Kemenhut).

Peta Indikatif Penundaan Penerbitan Izin Baru Rev. VIII.
Peta Izin Pemanfaatan Hutan dan IPPKH.

Peta Penetapan Unit KPH Model.

Catatan :

Batas yang tergambar pada peta tidak dapat dijadikan acuan, batas di lapangan menggunakan perkembangan hasil
tata batas sesuai ketentuan yang berlaku.

Petunjuk Lembar Peta
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SO — Batas Kabupaten Kawasan Konservasi (KSA/CA/HSAW)

Jalan

—< Sungai

Kawasan Hutan dim KPH

Hutan Lindung (HL)
Hutan Produksi Terbatas (HPT)

)
4 S ARG Hutan Produksi tetap (HP
_Z—PENAJAMRASER UTARA \»«,ﬁ- : ; S utan Produksi tetap (HP)
E—

S g J . A @ Lokasi Penundaan Izin (PIPPIB) Hutan Produksi yang dapat diKonversi (HPK)
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PENAJAN /] UPHHK-Hutan Alam

UPHHK-Restorasi Ekosistem

—F
—t—
UPHHK-Hutan Tanaman Industri (HTI)
AA
Areal peningkatan akses masyarakat untuk mengelola
\ QU hutan produksi (HD/HKm/HTR/Hutan Adat)
IZIN USAHA PEMANFAATAN HASIL HUTAN KAYU :
)~ 7 IUPHHK-Hutan Alam
HA-1| CV. PARI JAYA MAKMUR  |HA-22| PT. HANURATA COY HA-43|  PT. MELAPI TIMBER HA-64 PT. SUMALINDOJAYA TBK
HA-2 | KOP.POTREN DARUSSALAM|a-23| PT. HARAPAN KALTIM Ha-a4|  ELMERANTL ecrn 11 HA-65| PT. SUMALINDO JAYA V
HA-3 | KSU. MAYANG PUTRI HA-24| PT. HUTAN SUMBER ALAM ABD  |HA-45| pT. MUTIARA KALJA PERMAI HA-66] PT. SUMBER MAS TIMBER
HA-4 | KSU.MERANTI TUMBUH  |HA-25| PT. HUTANI KALIMANTAN HA-46| PT. NADILA INDODAYA Ha 6 L R N Y i kar
HA-5 | KUD. BERINGIN MULYA HA-26/ PT. INDOWANA ARGA (EKS) HA-47| PT. NARKATA RIMBA HA-68| PT. TELAGAMAS KALIMANTAN

¢ HA-6 | PT. ADIMITRA HA-27| PT. INHUTANI I HA-48|  PT. OCEANIS TIMBER HA-69) PT. INHUTANI I
' HA-7 | PT. ADITYA KIRANA HA-28| PT. INHUTANI II HA-49| PT. PAKAR MULA BHAKTI Ha-70] PT. TIMBER DANA
HA-8 | PT. AGRO CITY HA-29| PT. INTERTROPIC ADITAMA HA50| PT. PENAMBANGAN HA-71| PT. TRIWIRA ASTA BARATA
HA-9 | PT. AMINDOWANA PSD HA-30| PT. INTRACA WOOD IND HA-51|  PT, PERMATA BORNEO ABD HA-72| PT, UTAMA DAMAI INDAH Tbr
HA-10| PT. AQUILA SILVA HA-31| PT. ITCI KAYAN HUTANI HA-52 PEKPUJI SEMPURNA RAHARDJA  |HA-73| pT. WANA ADIPRIMA MANDIRI

i

ARAHAN PEMANFAATAN : Areal Penggunaan Lain (APL)

1°15'0"S
1°15'0"S

AE

BARITO SELATAN

S)
HA-111 PT, BFI HA-321 PT. JAYA TIMBER TRADING HA-53|  PT. RATAH TIMBER HA-74] PT. WANA BHAKTI PERSADA

HA-12| PT. BARITO NUSANTARA  [ja-33] PT. KARYA LESTARI HA-54  pT RIMBA KARYA RAYATAMA HA-75| PT. WANA RIMBA KENCANA
, . HA-13| PT. BATU KARANG SKT  [a.34] PT. KARYA JAYA PARAKAWAN HA-55| bT RIMBA MAKMUR SENTOSA  |HA-76| PT. WANGSA KARYA
7 HA-14| PT. BELAYAN RIVER TBR  |ha-35| PT. KARYA WIJAYA SUKSES Has6| [T RIMBA SEMPANA MAKMUR 177 p1. WIDYA ARTHA PERDANA
HA-15| PT, BORNEO KARYA HA-36| PT. KEDAP SAYAAQ HA-57| PT. RIZKI KACIDA REANA HA-78| PT. ALAM SARANA ABADI
HA-16| PT. CIVIKA WANA HA-37| PT. KEDUNG MADU TROPICAL HA-58| T RODAMAS Tbr KALIMANTAN  |HA79) KUD BERINGIN MULYA

HA-17) PT. DAISY TIMBER HA-38| PT. KEMAKMURAN BERKAH TBR  [H-59| ~PT. SARANA TRISARA BHAKTI [na-80| [T, DARMAPUTERA
A 18] PT. ESSAM TIMBER Ha-39] PT. KIANI HA60|  PT. SEGARA INDOCHEM HA-81| PT. [TCI KARTIKA UTAMA (ITCIKU)
HA-19] PT. GREATY SUKSES 10| PT. MARDHIKA INSAN MULIA

HA-61.  PT. SEROJA UNIVERSUM NARW HA-82| PT. RIMBA KARYA RAYATAMA UNIT II
HA-20| PT. GUNUNG GAJAH aat] PT. MARDHIKA INSAN i

MULIA (UNIT TABALAR) HA-62]  pT. SUMALINDO JAYA II HA-83| pT, RIZKI KACIDA REANA UNIT II
. HA-211 PT, GUNUNG SIDI SM HA-42| PT. DAYA MAJU LESTARI HA-63|  pT. SUMALINDO JAYA IV HA-84| PT. INHUTANI I

HA-85 PT. INHUTANI I

1°40'0"S
|
1°40'0"S

PASER

:l IUPHHK-Hutan Tanaman

& ’ » PT. ACACIA HT-13| PT. HUTAN KUSUMA  [1-25 | PT PERMATA lAr37] BT TANJUNG PT. KELAWIT WANA

ANDALAN UTAMA BORNEO ABADI REDEB HUTANI

S HT-2 | PT. ADINDO HT-14| pT. roe| PT.RIMBA = PL
— HUTANI LESTART (MTL4) PT. HUTAN MAHLIGAL 1726 piyi| EeTaRI HT-38] RESOORCES ThIAM

) A% \P T ‘ HT-3 | PT. BAKAYAN HT-15] B INHUTANI I a7 PL ]
9 (== 5= JAYA ABADI BATUAMPAR HT-27 EBSNAQIOT/}\NBADI EE'S%A};'%A KALTIM
PT. BARITO HT-16| PT INHUTANI I PT. SENDAWAR
A T D TEBERNT )
/ o MECAK
- [Fr-18]

—a| PT. INHUTANI I
Rl BELANTARA HT-18] bERUMPUK

LESTARI

TABALONG

E{MSBIk\{%STARI HT-41 EEMWCE@GKAW?T 1
=== PT. SUMALINDO ! )
HUTANT JAYA T HT-42| BT JAYA BUML

PT. SUMALINDO =] PT MAHAKARYA
HUTANI JAYA 1T HT-43] GEMILANG (UNIT 2)

PT. SUMDO ALAM
LESTARI UNIT 1 Hr-44| PTBORNEO UTARA

PT. ITCI HUTANI

PT. BUANA PT. SURYA

] At s G TReciee
PERKASA HT-46| PT..BORNEO KUTAIL

PT. KAYAN
HT-10| PT. CAHAYA HT22
/" PT. ESTETIKA RIMBA HUTAN LESTARI HT-35| EGRAGHATION HT-47) PT DIVA PERDANA
[HT-12] SliRYR Sapava HT-24| PERSADA SAKTI HT-36] ANANOSA ULAT  [HT-48] PT. SILVA SELARAS

TANAH GROGOT

[Hr7 ]
uB PT. INTRACA
T3 SHINNEKA HT-20| HUTANI LESTARI
9

PT. EEJE'{.ANTARA HT-19] PT. INHUTANI II

BARITO TIMUR

|:| IUPHHK- Restorasi Ekosistem Hutan Tanaman Rakyat |:I Hutan Desa

SUMBER PETA:

1. Peta Rupa Bumi Indonesia.

2. Peta Dasar Tematik Kehutanan.

3. Peta Kawasan Hutan Prov. Kaltim (SK.718),
4. Peta Rencana Kehutanan Tingkat Nasional.

Peta Penutupan Lahan Tahun 2014 (Kemenhut).

Peta Indikatif Penundaan Penerbitan Izin Baru Rev. VIII.
Peta Izin Pemanfaatan Hutan dan IPPKH.

Peta Penetapan Unit KPH Model.
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Catatan :
Batas yang tergambar pada peta tidak dapat dijadikan acuan, batas di lapangan menggunakan perkembangan hasil

#5 tata batas sesuai ketentuan yang berlaku.

q Petunjuk Lembar Peta
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